
‌عمویم می‌خواست
 دستم را قطع کند 

گروه حوادث/  پسر جوان که عمو و 
مادربزرگش را به قتل رسانده بود، مدعی 
است عمویش به خاطر کینه قدیمی قصد 
داشته او را به قتل برساند و دستش را 

کند. قطع 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بعد از 
ظهر دوشنبه 8 مرداد، مرگ مادر و پسری 
در خانه‌شان با ضربات چاقو به بازپرس 
حسین گودرزی اعلام شد. با گزارش این 
خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با 
جسد پیرزن و پسر میانسال او مواجه شدند. 
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، عامل این 
جنایت، نوه پیرزن است. گرچه متهم پس 
از قتل‌ متواری شده بود، اما کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به 

بازداشت او شدند.
متهم در تحقیقات اولیه به دو جنایت 
اعتراف کرد و گفت: اختلافم با عمویم 
فقط بر سر ارثیه پدری نبود. آن روز من 
به خانه‌شان رفته بودم تا بعد از سال‌ها 
کدورت و اختاف با آنها آشتی کنم اما 

نمی‌دانستم کار به اینجا می‌رسد.
او ادامه داد: عمویم چهار سال قبل از 
همسرش جدا شد و به خاطر حضانت 
فرزندانش با او اختلاف داشت. به همین 
دلیل بچه‌هایش را با خودش به مکانی 
نامعلوم برده بود. زن‌ عمویم خیلی بی‌تابی 
می‌کرد و من که دلم برای او می‌سوخت، 
تصمیم گرفتم عمویم را پیدا کنم. با هر 
سختی بود آدرس محل زندگی‌اش را پیدا 

کرده و به زن عمویم دادم. او هم از عمویم 
شکایت کرد و درنهایت دادگاه حضانت 
بچه‌ها را به زن عمویم داد. آن زمان همه 
متوجه شدند که من آدرس محل زندگی 
عمویم را به زن عمویم داده‌ام و او از من کینه 
به دل گرفت که چرا حضانت بچه‌هایش از 

او گرفته شده است.
متهم جوان ادامه داد: بعد از چهار سال 
تصمیم گرفتم با عمویم آشتی کنم و با 
او تلفنی صحبت کردم. شب حادثه هم 
چند عدد دلستر و شیرینی خریدم و به 
خانه مادربزرگم رفتم. غیر از آنها، دو نفر از 
دوستان عمویم هم آنجا بودند، مدتی بعد 
یکی از دوستانش رفت و دوست دیگرش 
ماند. چاقوی دوست عمویم جا مانده بود 
و در همین حین تلفن همراه عمویم به 
صدا درآمد. صدایش را اتفاقی شنیدم که 
به شخصی که پشت تلفن بود گفت »از 
برادرزاده‌ام کینه به دل دارم و می‌خواهم از او 
انتقام بگیرم. تصمیم دارم یا دستش را قطع 
کنم یا او را به قتل برسانم.« از شنیدن این 
حرف‌ها شوکه شدم و تصورش را نمی‌کردم 
که بعد از این همه سال او هنوز کینه‌ام را 
به دل داشته باشد. من هم چاقویی را که 
دوستش جا گذاشته بود برداشتم و به جان 
عمویم افتادم. دوستش از ترس فرار کرد اما 
مادربزرگم برای میانجیگری آمد که او را هم 

با چاقو زدم.
با اعتراف متهم تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

 جزئیات قتل مادربزرگ
 و عمو به دست پسر جوان

 سرقت  سرقت 3030 میلیاردی تخم شتر مرغ میلیاردی تخم شتر مرغ
از یک هتلدار       از یک هتلدار       

گروه حوادث/ تصادف زنجیره‌ای ۱۰ وسیله نقلیه 
در اتوبان امام علی)ع( تهران 8 مصدوم داشت.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: ساعت ۸:۵۵ 
صبح سه‌شنبه یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای 
به آدرس اتوبان امام علی)ع(، روی پل رستگاری 
مقدم به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد که 
در پی آن، ایستگاه ۷۹ به محل حادثه اعزام شد. 
آتش‌نشانان در کمتر از چهار دقیقه به محل حادثه 
رسیدند و مشاهده کردند ۹ دستگاه خودرو و یک 
دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده‌اند. 
این خودروها شامل سمند، وانت، پژو، ال‌نود و 

پراید بودند. برخی خودروها بسیار آسیب دیده و 
با نیوجرسی نیز برخورد کرده بودند. در مجموع 
این حادثه هشت مصدوم داشت که هفت نفر از 
آنان مرد و یک نفر زن بودند اما کسی در خودرو 

محبوس نشده بود.
وی افزود: این برخوردها باعث ایجاد ترافیک 
سنگین شده بود که با کمک عوامل راهور، 
خودروها به محل امن منتقل شدند و ترافیک 
روان شد. پس از آن نیز آتش‌نشانان اقدام به 
ایمن‌سازی محل کرده و به مأموریت خود خاتمه 
دادند. علت حادثه هم از سوی عوامل پلیس 

راهور بررسی و اعلام خواهد شد.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ 51 باند سرقت، جعل و مالخری در 
طرح 72 ساعته کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند و 

میلیاردها تومان اموال مسروقه از آنان کشف شد.

تیراندازی مرگبار به 3 طلبه اهل‌سنت در راسک
علت تیراندازی افراد ناشناس به خودروی 3 طلبه اهل‌سنت در شهرستان راسک که به 

کشته و مجروح شدن دو طلبه منجر شده، اختلافات طایفه‌ای اعلام شد.
سلیم کدخدایی فرماندار راسک در جنوب سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: 
شامگاه دوشنبه افراد ناشناس از داخل یک خودروی پژو ۴۰۵ به سمت سه سرنشین یک 
خودروی پژو پارس که 3 طلبه اهل‌سنت بودند، در محدوده بخش پارود شهرستان راسک 
تیراندازی کردند و در اثر آن یکی از سرنشینان فوت کرد و یک نفر نیز زخمی شد. این افراد 
از یک مراسم تشییع‌جنازه در شهرستان سرباز به شهر خود برمی‌گشتند که در محدوده 
بخش پارود مورد سوءقصد قرار گرفتند. فرماندار راسک علت این تیراندازی را اختلافات 

طایفه‌ای عنوان کرد.
 

قطع دست دو کارگر در دو حادثه
دو کارگر که در دو حادثه جداگانه حین کار دستشان قطع شده بود به بیمارستان منتقل 

شدند.
به گزارش ایلنا، در یکی از این حوادث کارگر ۲۰ ساله‌ای حین کار با دستگاه کلندر در یک 
کارگاه تولیدکننده محصولات ورزشی در اردبیل به دلیل بی‌احتیاطی دچار سانحه شد و ۷ 

انگشت دست خود را از دست داد.
همچنین در حادثه‌ای دیگر نیز دست یک کارگر نوجوان معدن شاهسنگ ارجین زنجان 

واقع در شهرستان سلطانیه هنگام کار از کتف قطع شد.
اصغر نجاری، دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان در خصوص این حادثه به ایلنا گفت: در حالی 
که قانون کار اشتغال نوجوانان را تحت شرایط کارآموزی و در صورت وجود امکانات ایمنی 
مجاز می‌داند، نهم تیرماه گذشته یک کارگر ۱۴ ساله به نام »کمیل بهرامی« هنگام کار در 
معدن شاهسنگ ارجین سلطانیه بر اثر حادثه گیر کردن در دستگاه، دستش را از ناحیه 
کتف از دست داد. در این حادثه بازوی یک دست کارگر به طور کامل قطع شده بود که 
با حضور گروه‌های امدادی  به بیمارستانی در زنجان  و سپس به تهران برای پیوند دست 

قطع شده اعزام شد که متأسفانه عمل پیوند موفق‌آمیز نبوده است.
وی گفت: اگرچه مسئولان وزارت کار به نقش خطای انسانی در بروز حوادث کار اشاره 
می‌کنند و این مؤلفه را عامل بروز بیش از ۸۰ درصد حوادث می‌دانند اما یکی از ضعف‌های 

بزرگ این وزارتخانه، کمبود تعداد بازرسان کار است.
 

کشف یک کیلو هروئین از معده مسافر اتوبوس
مسافر اتوبوس زاهدان که یک کیلوگرم هروئین در معده‌اش انبار کرده بود تا به شیراز 

برود با هوشیاری پلیس دستگیر شد.
حسین اکبرپور، فرمانده انتظامی شهرستان استهبان گفت: مأموران انتظامی استهبان 
حین کنترل خودروهای عبوری، به یک مرد که مسافر اتوبوس زاهدان ـ شیراز بود مشکوک 

شدند و وی را مورد بازرسی قرار دادند.
وی افزود: با توجه به اضطراب مسافر و حرف‌های ضد‌و‌نقیض وی، مأموران او را به اتاق 
بازرسی منتقل کردند که مشخص شد اقدام به بلعیدن مواد مخدر از نوع هروئین کرده 
است. پس از انتقال فرد مذکور به بیمارستان، میزان یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع 

هروئین از معده وی خارج شد.
 

خروج واگن قطار از ریل با 7 مصدوم
حادثه خروج واگن قطار قزوین‌-‌مشهد از ریل در محدوده استان سمنان 7مصدوم داشت.

پژمان قرائیان، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان 
گفت:️ عصر دوشنبه در پی اعلام حادثه خروج واگن قطار قزوین‌-مشهد از ریل در محدوده 
سمنان، گروه‌های امدادی اورژانس ۱۱۵ این استان به محل حادثه در روستای فروان ۱۰ 
کیلومتر بعد از ایستگاه یاتری به سمت ده‌نمک اعزام شدند. این حادثه به علت ایجاد نقص 
در سیستم ‌چرخ و محور رخ داد و 7 مصدوم داشت که به بیمارستان معتمدی منتقل شدند 
و پس از انجام اقدامات لازم ۶ نفر از آنان ترخیص شدند و یک نفر دیگر تحت نظر قرار دارد.

 

 بازداشت سارق حرفه‌ای هنگام اوراق کردن پراید
سارق خودرو هنگامی که پراید مسروقه را اوراق می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: درپی وقوع سرقت یک 
دستگاه پراید در شهرستان شاهرود، مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل 
شدند. پس از بررسی شیوه و شگرد متهم و انجام تحقیقات میدانی، پلیس با کار اطلاعاتی 
و اقدامات فنی موفق به شناسایی مخفیگاه سارق شد و با هماهنگی مرجع قضایی، متهم 

را همراه خودروی سرقتی در حال اوراق کردن دستگیر کردند.
در بازرسی از مخفیگاه متهم، مقادیر قابل توجهی وسایل سرقتی کشف شد و متهم پس از 
انتقال به مقر انتظامی اعتراف کرد. ارزش اموال به سرقت رفته یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال برآورد شده است.
 

سقوط کامیونت حامل گازوئیل از روی یدک‌کش

یک دستگاه کامیونت حامل گازوئیل که روی یدک‌کش قرار داشت هنگام حرکت در جاده 
بخش ولیران شهرستان دماوند به پایین سقوط کرد و واژگون شد.

محمد علیپور، رئیس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دماوند در این خصوص 
گفت: این حادثه عصر دوشنبه در شهرستان دماوند رخ داد و با تاش بی‌وقفه نیروهای 
واحد خدمات شهری و ماشین‌آلات و نقش‌آفرینی تیم شیفت ۳ ایستگاه شماره یک 
آتش‌نشانی، محل حادثه بسرعت ایمن‌سازی و خطرات احتمالی رفع شد. این حادثه 

تلفات جانی در پی نداشت و فقط خسارات مالی برجا گذاشت.
 

3 کشته و 4 مجروح در واژگونی پژو
 ـسپیدان 3 کشته برجا گذاشت.  واژگونی سواری پژو در محور مواصلاتی ممسنی 

عبدالهاشم دهقانی، رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: خبر این تصادف به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیمی از عوامل پلیس‌ راه به همراه دیگر نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های به 
عمل آمده مشخص شد سواری پژو ۴۰۵ حامل ۷ سرنشین منحرف و واژگون شده است، 
افزود: در این حادثه ۳ نفر فوت و ۴ سرنشین دیگر نیز مجروح و به بیمارستان انتقال داده 
شدند. علت این حادثه، بی‌توجهی به جلو از سوی راننده به دلیل تخطی از سرعت 

مطمئنه اعلام شده است.
 

چوپان خواب‌آلود گله را گم کرد
 ۲۰۰ رأس دام که ناپدید شده بود با تلاش پلیس در حاشیه شهرستان اسفراین پیدا شد.

سرهنگ سید سعید عزیزی، جانشین انتظامی شهرستان اسفراین گفت: درپی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ناپدید شدن ۲۰۰ رأس دام در یکی از روستاهای اطراف 
شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه ایرج، کلانتری ۱۱ و یگان امداد قرار گرفت و 
مشخص شد، چوپان گله هنگام چرای دام‌ها به خواب رفته و گله از محل دور شده و زمانی 
که چوپان بیدار شده با این تصور که گله سرقت شده است، با ۱۱۰ تماس گرفته و اعلام 
سرقت کرده است. مأموران با گشتزنی در زمین‌های اطراف موفق شدند گله گوسفندان 

را پیدا کنند و به صاحبش تحویل دهند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ در طرح دستگیری سارقان 
و کشف اموال مسروقه که صبح دیروز 
در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد 
گفت: با تاش کارآگاهان پلیس ۲۳۱ 
سارق و مالخر دستگیر و تحویل قانون 
شده‌اند و از این افراد ده‌ها تلفن همراه، 
خودرو، موتورسیکلت و غیره کشف شده 
است.سردار عباسعلی محمدیان به مردم 
توصیه کرد که از خرید اموال مشکوک 
به سرقتی، دست دوم و تحت عنوان 
استوک و خودروهای اوراقی از بازارهای 
مرزی خودداری کنند. بی‌تردید اگر 
سارق مالخر نداشته باشد و اگر مالخر نیز 
خریداری نداشته باشد، چرخه سرقت 

متوقف می‌شود.
وی افزود: من به سارقان هشدار می‌دهم 
که ما اشراف خوبی روی جرم و مجرمان 
داریم و از تجهیزات پیشرفته استفاده 
و حتی زاغزنان را شناسایی می‌کنیم. 
بخشی از مردم احساس می‌کنند اگر 
گاو‌صندوق خریده و آن را در خانه نگه 
دارند امنیت خریده‌اند؛ در حالی که با 
این کار به سارق کمک و کار او را راحت‌تر 
کرده‌اند چون همه اموال مهم خود 
مانند طا و مدارک را یک جا جمع 
کرده‌اند. داشتن گاوصندوق درخانه 
شرایطی دارد باید داخل دیوار جاساز یا 
به اسکلت ساختمان جوش داده شود و 

اصاً در دید و در دسترس نباشد.

سرقت میلیاردی از داخل پرادو
اعضای یک باند سرقت‌هایشان را با 
قرعه‌کشی انجام می‌دادند، یعنی در 
خیابان‌ها پرسه می‌زدند و بعد از شیر 
یا خط انداختن، یک خودرو را به قید 
قرعه برای سرقت انتخاب می‌کردند. 
آنها در یکی از سرقت‌هایشان تخم‌های 
غ سرقت کردند، در حالی که  شتر مر
نمی‌دانستند این محموله ارزش چند ده 

میلیاردی دارد.

به چه جرمی بازداشت شدی؟
سرقت وسایل داخل خودرو. با دوستم 
در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و در میان 
چند خودرو به قید قرعه و با شیر یا 
خط انداختن یک خودرو را برای سرقت 
انتخاب می‌کردیم. بعد با پیچ گوشتی 
شیشه ماشین‌ها را می‌شکستیم و وسایل 

داخل آن را به سرقت می‌بردیم.

ماجرای سرقت تخم شتر مرغ چه بود؟
داشتیم از خیابانی عبور می‌کردیم که 
دوستم گفت ببین داخل خودروی پرادو 
چند جعبه است. کارتن‌های پفک و 
بادام زمینی بود. اما نمی‌دانم حسی به 
ما می‌گفت که کارتن‌ها را باید سرقت 
کنیم. با شکستن شیشه ماشین جعبه 
کارتن‌ها را برداشتیم. در کارتن‌ها را که 
غ مواجه  باز کردیم با تخم‌های شتر مر
شدیم. اولش تصور می‌کردیم که فقط 
بار سنگینی است و ارزش مالی ندارد. 
حتی در اینترنت هم جست و جو کردیم 
ولی قیمت خاصی نداشت. ولی یکی از 
غ‌ها را به دوست  دوستانم تخم شترمر
عتیقه‌شناسش نشان داد که او گفت این 
غ‌ها زینتی و عتیقه است و  تخم شترمر
ارزشی بالای 8 میلیارد تومان دارد. بعد از 
دستگیری متوجه شدیم که از 8 میلیارد 
هم خیلی گرانتر بوده و ارزش آن 30 

میلیارد تومان است.

تخم شترمرغ‌ها از کجا آمده بود؟
ظاهراً صاحبش، مردی هتل‌دار و دکتر و 
البته هنرمند است. او نمایشگاه صنایع 
غ‌ها که  دستی به پا کرده و تخم شتر مر
خیلی حرفه‌ای روی آن حکاکی شده از 
آثار دستی او برای نمایشگاه بوده است.

سابقه داری؟
سرقت، درگیری، مواد مخدر، مشروبات 
الکلی؛ حدود 6 باری به زندان افتاده‌ام. 
آخرین بار هم چند وقت قبل بود که از 
زندان آزاد شدم و به خاطر رد مال و هزینه 

مواد دوباره به سراغ سرقت رفتم.

 سرقت‌های طلافروش ورشکسته
متهم قبلاً طلافروشی داشته و از زمان 
ورشکستگی، وارد سرقت شده است. 
دلش می‌خواسته زمانی جا پای آقای 
گل ایران بگذارد و او هم فوتبالیستی 

حرفه‌ای شود.
 شگردت برای سرقت‌ها چه بود؟

با شاه کلیدی که خودم ساخته بودم، در 
خانه‌ها را باز می‌کردم گاهی اوقات هم 

با کارت بانکی.

چه شد وارد سرقت شدی؟
 طلافروش بودم اما شریکم سرم کلاه 
گذاشت و ورشکسته شدم. شریکم با 
بخش زیادی از پول‌هایم به کانادا متواری 
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شد و من ماندم و بدهی‌هایی که مرا به 
زمین زد. یک روز که در فضای مجازی 
می‌چرخیدم فردی با من وارد چت شد 
و من هم سفره دلم را برایش باز کردم و 
از بدبختی‌هایم گفتم. دوست مجازی‌ام 
گفت کار پر درآمدی برایم سراغ دارد که 
می‌توانم خیلی زود نه تنها بدهی‌هایم را 
بدهم بلکه شکستم را هم جبران کنم. 
مسعود تحصیلکرده بود و تجارت می‌کرد، 
ولی او هم مثل من در دام یک کلاهبردار 

افتاده و ورشکسته شده بود.

کار پیشنهادی‌اش سرقت بود؟
بله قبول کردم و همدستش شدم.4 خانه 
در تهران و 4 خانه در شهر محل اقامتم 

کردیم. سرقت 
 اما یک بار به خانه طلافروشی در 
شهر خودم دستبرد زدم که از داخل 
گاوصندوقش، 90 سکه تمام بهار آزادی 
و دو کیلو طا، سرقت کردیم. سرقت 
خوبی بود و حتی یک سفر خارجی هم با 
پول‌هایی که از این دزدی بدست آوردیم، 
رفتیم. اما یک خاطره جالب هم دارم.

چه خاطره‌ای؟
با دستگاه گنج یاب رفتیم برای سرقت 

یک خانه و داخل گونی برنج کلی طلا 
پیدا کردیم.

 دستگاه گنج یاب فقط طلاهای داخل 
گونی را به ما نشان داد و ما هم تصور 
کردیم که طلای دیگری در خانه نیست.

 اما در حین دزدی تشنه‌ام شد و برای 
برداشتن یخ به سراغ یخچال رفتیم. 
غ کنار یخ‌ها،  داخل یکی از بسته‌های مر
طلا‌های صاحبخانه جاسازی شده بود. 
این عجیب‌ترین سرقتی بود که انجام 

دادیم.

 زن تتوکاری که خانه‌اش انبار اموال 
مسروقه بود

در میان متهمان دستگیر شده حضور 
یک زن متهم جلب توجه کرد. می‌گفت 
اموال  نگهداری  و  مالخری  اتهامش 
مسروقه است و از خلافی که مرتکب 

شده ابراز ندامت می‌کند.

چطور دستگیر شدی؟
دوستان شوهرم سارق بودند، خودش هم 

مالخری می‌کرد. 
دوستان شوهرم خانه‌ای برای ما اجاره 
کردند تا بتوانند راحت اموال مسروقه را 

در خانه ما نگهداری کنند.

 چطور با باند سارقان آشنا شدی؟
دست  کار  این  در  خودش  همسرم 
داشت. آنها گوشی‌های تلفن همراه 
سرقت می‌کردند و شماره سریالش را 
تغییر می‌دادند و یا به افغانستان ارسال 

می‌کردند.

چرا افغانستان؟
 ، سیم می‌شنا ا  ر خیلی‌ها  نجا  آ ر  د  
خانواده‌ام سال‌ها قبل از افغانستان به 
ایران مهاجرت کردند و من اینجا به 
دنیا آمدم. اما اقوام و آشنایان زیادی در 
افغانستان داریم. شوهرم نیز باتوجه به 
اینکه در آنجا به دنیا آمده بود، آشناهای 

زیادی دارد.

در اینجا چکار می‌کردید؟
در قالیشویی سرایدار بودیم و شوهرم 
همزمان کارگری هم می‌کرد. زمانی که 
شوهرم به کار خلاف افتاد، همدستانش 
خانه‌ای اجاره کردند که ما آنجا زندگی 
کرده و وسایل سرقتی را در آنجا نگهداری 

. یم می‌کرد

چقدر مال مسروقه از خانه شما کشف 
شده است؟

از حرف‌های شوهرم و دوستانش متوجه 
شدم که بالای 6 میلیارد تومان ارزش 

دارد.

خودت هم کار می‌کنی؟
قبل از اینکه بچه‌دار شوم، تتو‌کار بودم و 
درآمدم خوب بود. اما با وجود بچه دیگر 

نمی‌توانستم کار کنم.


